
студиска програма

Код (првите седум бројки од 

единствениот матичен број на 

кандидатот)

ментор забелешка

сценскоизведувачки и 

аудиовизуелни уметности 09-666/1 проф. д-р Игор Вецовски

има поднесено барање за нострификација во МОН за 

признавање на прв и втор  циклус студии

сценскоизведувачки и 

аудиовизуелни уметности 09-665/1 вон.проф.д-р Деспина Ангеловска
/

сценскоизведувачки и 

аудиовизуелни уметности 09-667/1 вон.проф.д-р Деспина Ангеловска

треба да достави диплома за втор циклус студии и 

решение за нострификација за прв и втор циклус студии

Раководител на советот за докторски студии

вон.проф.д-р Никола Настоски

Прелиминарна листа на кандидати за запишување на трет циклус студии - докторски студии во втор уписен рок во академската 2025/2026 година  на  УКИМ  

Факултет за драмски уметности Скопје


